
COMUNE DI MONTEFIORINO 
( Provincia di Modena ) 

Via Rocca n. 1 - 41045 MONTEFIORINO 

Tel. 0536/962811 - Fax 0536/965535 

P.E.C.: comune.montefiorino@pec.it 

_________ 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SULLA PIATTAFORMA TELEMATICA 

SATER PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO, 

FUNZIONALE ED ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DELL’EDIFICIO 

DESTINATO A SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO J.F. KENNEDY” - CUP: 

B26E18000010001 - CIG 9517780087 

 

 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE D'APPALTO: € 253.464,02 ( I.V.A. esclusa ) di cui € 

247.540,56 per lavori a misura ed € 5.923,46 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

CRITERIO DI SCELTA DEL CONTRAENTE: 

Richiesta di offerta sulla piattaforma telematica SATER, messo a disposizione da Intercenter, 

Agenzia per lo sviluppo dei mercati telematici della Regione Emilia-Romagna, espletata dalla 

Centrale Unica di Committenza dell’Unione per conto del comune di Montefiorino, con il criterio 

del minor prezzo, mediante ribasso unico percentuale sull’elenco prezzi posto base di gara, ai sensi 

dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N. 5 

 

 IMRESE INVITATE SEDE LEGALE 

01 Crovetti Dante s.r.l. 

C.F./P.IVA 02027590369 

Via villaggio artigiano, n. 57 

41027 - Pievepelago (MO) 

02 Società Cooperativa di lavoro B.A.T.E.A. 

C.F./P.IVA 00154960363 

Via Pastore, n. 27 

41033 Concordia s. Secchia (MO) 

03 Stradedil s.r.l. 

C.F./P.IVA 01693720367 

Via Sassorosso, n. 38 

41046 - Palagano (MO) 

04 Zeta service s.r.l. 

C.F./P.IVA 02524230360 

Via Bottego, n. 43 

41126 - Modena (MO) 

05 Cooperativa Fontanaluccia 

C.F./P.IVA 00161790365 

Via Provinciale Fontanaluccia, n. 

8 - 41044 - Frassinoro (MO) 

 

IMPRESA PROPOSTA AGGIUDICATARIA: Zeta service s.r.l. - C.F./P.IVA 02524230360. 

 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 248.513,21 ( di cui € 242.589,75 per lavori ed € 5.923,46 per 

oneri di sicurezza ) + IVA 10%, per un totale di € 273.364,53. 

 

DATA AGGIUDICAZIONE: 19.12.2022 (Det. n.761 CUC); 

Presa d’atto dell’aggiudicazione det. n. 303 del 21.12.2022 

 

TEMPI DI REALIZZAZIONE LAVORI: Il tempo utile per l’esecuzione di tutti i lavori è fissato 

in 100 (cento) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

 

 

mailto:comune.montefiorino@pec.it


Pagina 2 di 2 

 

 

Montefiorino, li 31.12.2022 

Prot. n. 8290/2022 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Silvia Marcolini 


